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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01921024I

2. Data e Regjistrimit 21/07/2020
3. Emri i Subjektit STILOSAMENTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga George W. Bush, Kulla 2, 
Nr.24 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe tregtimin me shumice, pakice dhe online, 

importimin dhe eksportimin, edhe me ane te platformave dhe 
software-ve online, si dhe ushtrimin e aktivitetit ne pika 
shitje te artikujve te festave dhe te dhuratave, bizhuteri, 
kanceleri, syze, parfume, lodra e pajisje elektronike te 
pergjithshme; tekstile dhe artikuj per arredimin e shtepise 
dhe kopshtin, produkte elektronike dhe elektrike, artikuj 
materiale ndertimi, te orave, veshje per meshkuj, femra dhe 
femije, veshje te brendshme, aksesore per veshje, artikuj 
lekure, canta, valixhe, kepuce dhe aksesore lekure dhe ne 
pergjithesi te atyre artikujve qe nuk bejne pjese ne sektorin 
ushqimor, si dhe organizimin e eventeve dhe konsulenca 
dixhitale. Ajo mund te kryeje, edhe pse jo ne lidhje me 
objektin e shoqerise, te gjitha veprimet me pasuri te 
luajtshme, te paluajtshme, tregtare, industriale e fmanciare, 
keto te fundit jo ndaj publikut, por te dobishme per arritjen e 
objektit te shoqerise; se fundmi mund te kryeje financime te 
pergjithshme dhe te leshoje garanci edhe reale, ndaj te 
treteve, me qellim qe keto veprime te mos kryhen ndaj 
publikut as ne menyre dominuese.

10. Administratori/ët MATTEO CASANOVA
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2022                Deri: 19/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaolaSula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.340,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GUISEPPEMARINO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MATTEOCASANOVA

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gloria_bejte@yahoo.com  
Telefon: 0695187208  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-551293-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE60831D-B112-4760-9E9A-433DF316E3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621D3BDC-A749-4389-B497-D52BF8BB3844
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25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823437-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 23.11.2021, ku vendosi 
: Riemërimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gloria Bejte")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/06/2020")            u be              ("23/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gloria Bejte")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/06/2021")            u be              ("31/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851525-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit date 19.01.2022 per largimin  e Gloria 
Bejte dhe emerimin e MATTEO CASANOVA si administrator te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("MATTEO CASANOVA")                      Nga data 
"19/01/2022             Ne daten "19/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Gloria Bejte")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974758-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-069758-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë  
19.01.2023 ku është vendosur: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 24.01.2023-pa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276E8E57-7E23-498A-A77D-53A3AF020020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51A2388-7BDF-40C7-A7B6-B7FE0CC55A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51A2388-7BDF-40C7-A7B6-B7FE0CC55A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BBE6F4-941E-4BF3-80C7-0936EF77B02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BBE6F4-941E-4BF3-80C7-0936EF77B02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCD8F35-E323-49B7-9B18-1C4327AF510F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E83BB5-EEBE-410B-95B6-6B21077253A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E83BB5-EEBE-410B-95B6-6B21077253A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558EDB86-A863-4543-A352-B716510F19FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62276BEC-AD3F-45A4-8DE7-E6E3C0A9F158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804DDF0D-1983-44E6-9099-FD3F44E6BD10
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afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-183698-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
VendimiOrtakevepermiratimtebilancit.pdf
PozicioniFinanciar.xlsx
ShenimeStilosamente.pdf
Autorizim.pdf
PasqyraePerformances.xlsx

Datë: 02/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3982BBD8-2BFE-408D-9CDE-6B1E73B37DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8197B1-FE2F-4090-AAB8-F487FC072B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8086F623-AC9B-4E95-B5D8-BB21CC9BB8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0775274B-D4B5-4F18-87FF-15C5C3998545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BEC713-F609-4876-89FF-45A1B4E34E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF61C8A3-1275-43CB-ADEC-A087E1A9AE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56CB8B9-FF03-4205-97BC-F4EBDA15CB91

